
Přibhu č. 1 - Krycí list nabídky

A,

ůj""

Krycí list nabídky
k podlimitni veřejné zakázce na stavební práce

zadávané ve zjednodušeném pcdlimItnim řízení dle ust. § 53 zákona č, 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdéjšlch předpisů, s názvem:

Oprava střechy sportovní haly na adrese J. A. Komenského 1034, Milevsko

l

íl
l
F
,

ŕ

ŕ

rt.I:
i
i

l
l
i

ZADAVATEL
L L

Název: Město Milevsko
Sfdlo: nám, E, Beneše 420, 399 01 Mňevsko
IČO: 00249831
osoba oprávněná jeánat za zadavateÉ htan Radosta, starosta

.,,Telefon: + 420 382 504 ni
E-mail: el)odatelna@nĹi|ey5!(o-nľestQ.c!,

DODAVATEL

Název: SHB Hovorka $.ľ.O.
swio l místo podnikáni: Červená Řečice 30'3, Červená Řečice, 394 46
IČO: 28076044

DIČ: CZ28076044
osoba oprávněná jednat za dodavatele: František Hovorka

Telefon: '
E"maíŕ

Adresa pro doručování: Červena Rečice 303, červená Recice, 394 46
(11ŠHi se od adresy dodavatele)

ID datové $¢hránkV: u22z5kh
Osoba zmocněná k jednání l kontaktní osoba: František Hovorka

Zápis v obchodním rejstňku: Vedeném Krajským soudem v českých Budějovick.h oddíl C, vloZka15837

Bankovní spojení: '

KRITÉRIUM HODNOCENÍ

NabÍdkQvá cena (v Kč bez DPH): 3.838.838,38

svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací
dokumentaci. před podáním nabídky jsme si vyjasnili veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti.
Nabídková cena je konečná, v průběhu zadávacího řízeni se nezmění a jsou v ní zohledněny všechny závazky,
které pro vybraného dodavatele budou vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dále svým podpisem
stvrzujeme, že veškeré údaje uvedené v nabídce a doklady v nabídce předkládané jsou pravdivé, věrohodné
a odpovľdají skutečnosti.

V Červené Řečici dne 12.04.2023

jednatel František Hovorka



' "".;'%"~'.' ::=.· :'><9>·¥ '··d ·'y'-"r .J ."-'-"" - · 'Z:' ' "' "' " """ "' "· '" '" '"? "' 'N '· "'·""" ""·'·7,'"'.,l ·,· .·' ·. ..- .,. · Je -;.,-:···;ý·,>"·'···7 '"· t ·'. ť. >;:; .kůl,
'""":":' .:··"m+y-"·:':l

::i'

l
l
l
i

l
l
l
r

ŕ

í

r

í

r

ŕ.

1·

l
l'
i

l
t

a) KrycI1ist nabídky 1
b) Obsah nabídky 2
C) Podklady prokazujÍcÍ splnění kvalifikace 3-9
d) Seznam poddodavatelů 10-11
e) Návrh smlouvy o dílo 12-24
f) Soupis pracís výkazem výměr 25-39
g) Prohlášení o počtu stran 40

Fra ntišekD'g't'lně podepsal
František Hovorka

Hovorka D"um:2023.04.12
19:53:15 +02'00'



Př//oha č. 2 - Čestné prohlášeni dodavatele (vzor)

Čestné prohlášení dodavatele o splněni základni a profesní
způsobilosti

DODAVATEL

l
ill
!
l
l

É

1·

ii

E
Č'

Název: SHB Hovorka s.r.o.

Sídlo: Červená Řečice 303, Červená Řečice 394 46

IČO: 28076044

Osoba oprávněná zastupovat: František Hovorka

prohlašuji tímto, že pro účely zadávacího řízeni na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
s názvem ,,Oprava střechy sportovn/haly na adrese j. A. Komenského 1034, Milevsko"

a. splňuji základní způsobilost obdobně jako dle ust. § 74 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon q zadávání
veřejných zakázek"), a

b. splňuji profesní způsobilost obdobně jako dle ust. § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) zákona
o zadávání veřejných zakázek a ve smyslu zadávacích podmínek.

V Červené Řečici dne 12. 4. 2023
František
Hovorka

,. Digitálně podepsal
František Hovorka

' Datum: 2023.04.12
' 19:53:30 +02'00'

jednatel František Hovorka
jméno, funkce

podpis oprávněného zástupce dodavatele
(příp. razítko)

Stránka 1z 1



..,
, ..,

.' ,.., . .. :. ' '
. . . . ,.

" " Š '

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI
. ' ':'

číslo 44420

. ·vydané ',

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona .ČNR Č."i60119Š)2 'Sb., tvé znční.pozdějších předµi'sů. '

Ing. arch, Šárka Bečková

jméno'a příjmení . " ' --

" '.'". lodné .číslo " ' "

. " .. je '"', .'"'"

autorizovaným inženýrem

. . . voboru"-- , . '" ""'. , .

pozemní stavby
. . . ..

- - : .' V seznařnu autorizo"vaných'osob vedeném ČKAIT je veden ľjo'd číslem "' ,". '. -.' "' '

0014565 '
. ., ,- ' a je o'právněn použíYát autorizační razítko, jeh"óž-.kontroln,i otisk '", "-' ""' - , ,.

je uýeden zde:

.,.,...,S' S '-;".'""";.i 'í; 't'" . -' ' "'
j; . . ·'1' '"' ·' .. . , .. " "" " ' ·. .

." ..,. , .· · ··. , . ' ', ."' ·- ' ·· F"¢ i',, """"; 'ť"' '· '\ '" ' "' ' " "' ' '" " "'G

í""":" ' ;' "m,.. rY % '
,' " "" ., , .. · ' "' .. " ' ' d !.' ľ ' ' " 45 ... .. .. ... .. , ... . '" ' "

.í""""' '." ' -.'- ' " ·· " ' * "l"' '""Ž""'
.. ., . . .. .,>" .""'"'"",f ' ' '"' " ' ' ' ' %A!'!?

...,. . . .. .gS' ' """-'- h" C],
, .' ,

" """ .., , .. . ,,,' ,,,.:--'- " '" " ,,,, , , . , .. · , . , -- ,
. ,, ,

,
Či; -'UF ?2, Aj'tprizaee je udě]ena ke dni 1.12:2020 \ ' " ' '

':':""mh ..ú:\"" "'ii' -:» : ,

, , ' -' ',^Q' ' ·· ""\ÉĹ "'": Ing, Robert špalek.... ,
\ a,, předseda 'ČKAJT ,,i .. ' . r . ·' ·> , · ·- ' " ·' .' ' ' ' · "' ' - . . ... .. . - .. .?:sy , ' ' ':, ', ....'··' ' " '""" '""'- "' " "

. .. , ."~N,

..,.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovýnz Číslem 706029_006619, skládající se z l stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

' Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PAVLÍNA VÁLKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Olomouc 2
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2022

153725574-9797-221208153057



Strukturovaný životopis

i

l

i

Ľ
Ľ
l
;
il
r
í

r
l

í

í
,.
r,

i.

t'

l
E

P

l:
r

l
l
l
l
t
i
É!
í
l

l.
l:
t .t.É.l.
j:
Š.
Ĺ.1·
j:

Dosažené vzděláni

2012 - 2015 ČVUT, doktoŕské studium na FSV- Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí

2006- 2012 ČVUT, FSV, oborArchitektwa a pozemní stavby

2002 ·2006 Střední průmyslová škola stavební, Ak, St, Bechyně, Havlíčkův Brod

Doplňkové kuízy

2002 -2006 Základni umělecká škola, Pelhřimov -výtvarný obor

2014 Anglická škola LITE, Praha

Jazykové znalosti,

Anglický jazyk -aktivně mluvený/psaný
-odborná angličtina technického zaměření

Španělština -začátečník

PôčItačové znalosfi

OS

Progtamy

MS DOS, Windows, MacOS

Office, Adobe Photoshop
AutoCad, ArchiCad, 3DMax, Artlantis
Eurocalc
FEAT 2000, TEKLA X-STEEL
Teplo



Pracovni zkušenosti

2004

2006- 2007

2007-2008

2008-2014

2016 -2018

2016 -2021

Studio A, Pelhřimov
-zaměřováni stávajících objektů, zakreslování
Hochtief a,s,, Praha
- přípravář staveb, výběrová řízení cenových nabídek

tbi architects, Ing, aŕch. Tomáš Bílek, Praha
- architektonický ateliér

Excon as., Praha
- dílenské dokumentace ocelových konstrukcí

il
Él
Él
l

,
r

l
1·
r.
r
i:

i

l'

!
Šr
t
k

É:

Status šlo., Pacov
- technik stavby a architekt za realizační firmu

OSVC (Pelhřimov, Praha, Plzeň)
- přojekční činnost zaměřená na bytovou výstavbu: všechny stupně projektové dokumentace -
rekonstŕukce/novostavby - rodinné domy, byty (devebpeŕské projekty - klientské změny)

-interiérový design: bytová výstavba, oHice, pohostinská zařízení (bar, bistro, lahůdky)

2021 +

-stavební a autorský dozor staveb, koordinace výstavby

- sfavbyvedouci na konkrétních stavbách SHB Hovorka s.r,o,

Autorizace ČKAIT -Autorizovaný inženýr

- pŕojekční činnost zaměřená na bytovou výstavbu: všechny stupně projektové dokumentace,
interiérový design

- autorský dozor

- technický dozor staveb

- hlavní stavbyvedoucí pozemních staveb, koordinace výstavby na konkrétních stavbách SHB
Hovorka s,r.o.

Referenční stavba:

l) VUZ Komorni Hrádek - ubytovna posluchačů - výměna střešnl krytiny a oprava fasády
Náklady stavby: 5 004 629,76KČ bez DPH
Popis: Předmětem stavby byly stavebnÍ práce spočÍvající v odstranění střešní krytiny 0bsal)ují¢í azbest, ve výměně
střešní krytiny, v opravě fa$ády a pracÍ s tím spojených na budově vojenského ubytovacĹho zařízení v areáiu
zámku Ko|norľ)l HríÍdek v okresu Benešov.
PQzice: hlavní stavbyvedoucí

2) 1.ZŠ Výměna střešní krytiny a rekonstrukce krovu, jindřichův Hradec
Náklady stavby: 5 666 666 Kč bez DPH
Popis: Předmětem stavby byly stavební práce spočÍvající v odstraněnĹ střešní krytiny Qb$ahujlcí azbest, ve výměně
střešní krytiny, v opravě krovu a pracĹ s tim spojených na střeše 1,Základnl školy v Jindřichově Hradci,
Pozice: hlavní stavbyvedoucí



, ý;?f
*µt· ' ' ' " "' ";t

,·:-
C

.Z

AŠ--PO

,ÄRMÁDNÍ SERVISNĹ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE-

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 -- Dejvice
Společmst je mpsána v obchodúfm rejmříku vedeném Městskýn soudem v Naze, Pr., vložka č. 1342

Název:

l
l
l
il
!
;
l
F.

t.
ŕ;

t:

F

r;
r.

l

l
i'

Ohjedl1atel:

REFERENČNÍ LIST
VUZ Koinorní Hrádek - ubytovna posluchačů -· výměna střešní krytiny

a oprava fasády

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Sídlo: Podbabská 1589/1, Dějvice, 160 00 Praha
IČO: 604 60 580

Kontaktní osoba

objednatele:

Číslo snilouvy: U-088-00/21

Zhotoviteľ: SHB Hovorka S.l'.O.
Sídlo: Červená Řečice 303, 394 46 Červená Řečice

IČO: 28076044

Stručný popis stavby: .Předničtem stavby byly stavební práce spočívající v odstraněni střešní

krytiny obsahující azbest, ve výmčnč střešní krytiny, v opravč fasády a

prací s tím spojených na budově vojenského ubytovacího zařízení v

areálu zámku Komorní Hrádek v okresu Benešov,

Náklady stavby:

Doba plnění:

5 004 629,76 Kč bez DPH

duben - červenec 2021

Zástupce objednatele čestně prohlašu.jc a potvrzuje, že pracovníci provádčli svou Činnost

řádně a s odbornou péčí a provedené práce odpovídaly technickým požadavkům.

V Praze

Ing. Martin Lehký
ředitel

IČO: 60%058() 'f'el.: 973 204 091
DIČ: CZ60460$8D FLIX : 973 204 (1')2

E-inail:
IL) .DS: dugmktn6

WO: www.as·po,cz



l
:) Název zakázky:

l 1.ZŠ Výměna střešní krytiny a rekonstrukce
i krovu, JINDŘICHŮV HRADEC
)

l
Investor: Město jindřichův Hradec

l Kontaktní osoba: Václav Bombala
Zhotovitel: SHB Hovorka s.r.o. Červená Řečice 303, Červená Řečice

l 394 46
i ' Místo realizace: jindřichův Hradec, Štítného 121, 377 01
b

! i Termin realizace: 11.7.2022- 25.11.2022
l !

! Hodnota zakázky celkem: 5.666.666,- bez DPH

l Postavení uchazeče v dodavatelském systému: Generální dodavatell'

rl stavby

Uvedené práce byly provedeny řádně a odborně, provedené práce
odpovídaly technickým požadavkům.

;

S

, .

V Za objednatele

,,nd¶cSů?"H?adec
PSČ 877 22

,

,

É

i

,

l
e

É

í

l

Č
::
i
I

t
?

Ĺ
É
E

!
t
á
É
:
Š
i



Př/joha Č. 3 - Seznam poddodavatelů (vzor)

Seznam poddodavatelů
. J . ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Oprava střechy sportovní haly na adrese J. A.
Název: Komenského 1034, Milevsko

pod|jmitní veřejná zakázka na stavební práce

l
l

l
i
l
l
I
ir
F

r
i:

l
l.

l
l
Ž:

ZÁKLADNÍlDENTlFIKAČNĹ ÚDAJE PODDODAVATELE

PODDODAVATEL Č. 1

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba poddodavatele:
(jméno, telefon, e-mail)

Část plněni veřejné zakázky, kterou hodlá
dodavatel poddodavateli zadat:

PODDODAVATEL Č. 2

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba poddodavatele:
(jméno, telefon, e-mail)

Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá
dodavatel poddodavateli zadat:

Stránka 1z 2



Příloha Č. 3 - Seznam poddodavatelů (vzor)

l
l
l
Ši

l

r.
r,

i:l
l'
l
l
i
Š.

PODDODAVATEL Č. 3

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba poddodavatele:
(jméno, telefon, e-mail)

Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá
dodavatel poddodavateli zadat:

V případě potřeby další tabulky nakopirujte. Musí být uvedeny informace o všech známých
poddodavatehch,

Zakázka nebude realizována poddodavateli,

Digitálně podepsalF ra ntisek F,antišek Hovorka
Datum: 2023.04.12Hovorka ,9,54:59 +02'00'

Stránka 2 z 2



SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

l
!
l
l
l

t'

l
l
l
Šl

Město Milevsko
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
IČO: 00249831, DIČ: CZ00249831
zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou

(dálejen ,,objednater)

a

SHB Hovorka s.r,o.
se sídlem Červená Řečice 303, Červená Řečice 394 46
IČO: 28076044 DlČ:CZ28076044
vedená Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15837
zastoupená: jednatelem Františkem Hovorkou

Bankovní spojení:

)jdá/e jen ,,zhotovitel")

Článek ĺ.
Úvodní ustanovení

1,1. Tuto smbuvu uzaviraji smhvní strany na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce na
stavební práce nazvané ,,Oprava střechy sportovn/ haly na adrese j. A. Komenského 1034, Milev-
sko", realizovaného objednatelem, jakožto zadavatelem, ve zjednodušeném podHmitním řlzeni podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen Nzadá-
vacl ř/zen/'7, v němž zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku,

1,2. Přílohu a nedílnou součást této smlouvy tvoří:

a) ,,Projektová dokumentace opravy střechy", kterou zpracoval DEKPROJEKT s.r.o., včetně části
,,Ochrana před bleskem" a ,,Zabezpečení proti pádu z výšky a do hloubky", (dále jen ,,projektová
dokumentace"),

b) oceněný soupis pracľs výkazem výměr, (dále jen ,,položkový rozpočet'},

C) zadávací dokumentace k veřejné zakázce uvedené v odst. 1,1., (dálejen µadávac/ dokumentace'7,

d) nabídka zhotovitele v zadávacím řízení, (dále jen ,,nabídka zhotovite/ej,

(projektová dokumentace je součástí zadávací dokumentace, položkový rozpočet je součástí nabídky
zhotovitele).

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil, jsou pro něho srozu-
mitelné a je schopen a připraven podle nich dílo provést, resp. poskytnout objednateli sám či pro-
střednictvím poddodavatelů veškeré sjednané plnění.

1



1.4. Zhotovitel dáte prohlašuje, že on či jeho poddodavatelé disponují potřebnými oprávněními, odbor-
nými znalostmi a kapacitami potřebnými k poskytnutí plnění dle této smlouvy.

Článek ll,
Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavážuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele řádně a včas pro-
vést dílo specifikované níže v této smlouvě a objednatel se zavazuje dokončené dílo prosté vad pře-
VZÍt a zaplatit zhotoviteli niže sjednanou cenu.

2.2. Dilem dle této smlouvy se rozumí oprava střechy sportovní haly a provedení dalších souvisejícIch
prací. Dílo je podrobně specifikováno v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu.

2.3. Součásti plnění zhotovitele je provedení (zajištěni) veškerých činnosti, které je třeba v souvislosti
s provedením díla vykonat, uvedených v této smlouvě vC. jejich příloh, zejména:

a) příprava staveniště, jeho provoz a zabezpečeni,

b) naloženi se vzniklými odpady v souladu s příslušnými právními předpisy,

C) uvedení veškerých ploch a komunikací dotčených stavbou do původního, resp. projektového
stavu,

d) zajištěni splnění veškerých podmínek obsažených ve vydaném stavebním povoleni či souhlasu
s ohlášenou stavbou,

e) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.

2.4. Zhotovitel provede dílo s odbornou péči, v souladu s touto smlouvou vC. všech jejích příloh, vydanými
veřejnoprávními rozhodnutími, pIatnýtni normami ČSN a právními předpisy,

2.5. Zhotovitel je vázán veškerými povinnostmi a pokyny, které mu ukládá projektová dokumentace a po-
ložkový rozpočet, není-li v textu této smlouvy stanoveno něco jiného. v případě jakýchkoliv rozporů
mezi dokumenty, které jsou podkladem pro provádění díla, resp. plnění smlouvy zhotovitelem, platí
následujkí priorita těchto podkladů: 1. text samotné smlouvy o dílo, 2. projektová dokumentace, 3.
stavební povolení či souhlas s ohlášenou stavbou, 4. položkový rozpočet. Na jakékoliv rozpory je zho-
tovitel v každém případě povinen objednatele (TOS) bezodkladně upozornit a vyžádat si jeho pokyn,
jak dále postupovat. V případě, že by tento pokyn znamenal odchylku od výše uvedeného pořadí či
jinou změnu smlouvy, budou smluvní strany postupovat podle ČI. Článek XIX. této smlouvy.

Článek Ill.
Místo plnění

3.1. Místem plněni budova sportovní haly na adrese j. A. Komenského 1034, Milevsko.

Článek lV.
Termíny plnění

4.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 7 dnů od uzavřenitéto smlouvy.

4.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokončené dílo a vyklizené staveniště nejpozději do 4 mě-
síců ode dne předání staveniště.

2



4,3. V případě, že bude třeba realizovat zcela nové prkenné bedněni, prodlužuje se termín uvedený
v předchozím odstavci o jeden měsíc.

4.4. Smluvní strany se zavážují vzájemně se bezodkladně informovat o veškerých okolnostech, které mo-
hou mít vliv na dodrženi sjednaných termínů, přičemž se zavazují vyvinout veškeré úsilí a poskytnout
si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. co nejrychlejší překonání veškerých možných překážek
dodržení sjednaných termínů.

l
l
Él
Él
r

,

r
r

ŕ.

p:

l'
l;

I
Š

Článek V.
Cena diia

5,1. Předpokládaná cena díla, která je současně nabídkovou cenou zhotovitele v zadávacím řízení, Činí:
3.838.838,38 KČ bez DPH.

Předpokládaná cena díla VC. DPH 21 % činí celkem: 4.644.994,44 KČ.

5.2. Vzhledem k tomu, že přesný rozsah opravy střechy bude možné určit teprve na základě zjištěni sku-
tečného stavu konstrukcí po odkrytí jednotlivých vrstev, dohodly se smluvní strany, že konečná cena
bude určena měřením na základě položkových cen obsažených v položkovém rozpočtu a skutečného
rozsahu provedených prací. Množství uvedená v položkovém rozpočtu (nejde-li o ,,sadu", resp. množ-
ství ,,l") jsou pouze kvalifikovaným odhadem a sĹoužÍ pro stanovení předpokládané hodnoty zakázky
a porovnáni nabidkQvých cen.

5,3. Rozsah prací, který není pevně stanoven projektovou dokumentací, si zhotovitel vždy předem odsou-
hlasis osobou vykonávajÍcÍtechnický dozor stavebníka (dálejen ,JDS') zápisem ve stavebním deníku.
Zhotovitel dále pořIdI fotodokumentaci dok|ádajíci potřebu provedeni opravy a následně rozsah je-
jího provedení, je-li to možné a účelné. skutečný rozsah provedených prací, resp. skutečné množství
u jednotlivých položek, které má být zahrnuto do výpočtu konečné ceny díla, si rovněž zhotovitel
a TDS potvrdí zápisem ve stavebním deníku, přičemž na žádost TOS je zhotovitel povinen skutečné
množství prokazatelně doložit. stejně tak si zhotovitel a TOS předem odsouhlasí provedení kompletní
demontáže prkenného bednění a realizaci bednění nového, bude-li tyto práce z důvodů předpoklá-
daných projektovou dokumentací provést.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1. Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně za skutečně provedené práce na základě daňových
dokladů - faktur, které bude zhotovitel objednateli předkládat vždy po uplynutí kalendářního měsíce
a na základě oboustranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu skutečně provedených prací, který
bude vždy přIIohou přísluŠné faktury,

6.2, zjišťovací protokol se zhotovitel zavazuje předložit TOS vždy do 5 dnů od uplynutí přÍs|ušného kalen-
dářního měsíce, zjišťovací protokol bude obsahovat výčet veškerých skutečně provedených prací
v tomto měsíci v Členění dle položkového rozpočtu a jejich ocenění v souladu s položkovým rozpoč-
tem, popř. způsobem dle odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.. zj išťovací protokol musí být odsou-
hlasen TOS. TOS neodsouhlasň práce, které byly provedeny v rozporu se smlouvou. Cenu neodsouhla-
sených prací není zhotovitel oprávněn (do odstranění nedostatků a schválení ze strany TOS) účtovat,

6.3. Faktury jsou splatné do 30 dnů od jejich doručeni objednateli na bankovní účet zhotovitele uvedený
ve faktuře.

3



l

l
l

i

r

l'
l
l
;.l.

6.4. Nebudou-li faktury obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této
smlouvy nebo v nich budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit faktury zhotovi-
teli ve lhůtě jejich splatnosti s vymezením chybějÍcÍch náležitosti nebo nesprávných údaju. V takovém
případě nová, třicetidenní doba splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury objedna-
teli.

6,5. Oproti fakturované částce je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své peněžité nároky
vůči zhotoviteli plynoucí z této smlouvy, zejména nárok na smluvní pokutu či na náhradu škody, a to
iv případě, že tyto vzniklé nároky neučinil dosud splatnými jejich uplatněním u zhotovitele.

Článek Vil.
Poddodavatelé

7.1. Zhotovitel je oprávněn zajistit provedení díla či jeho části prostřednictvím poddodavatelů. Objedna-
teli v takovém případě zhotovitel odpovídá, jako by plnil on sám.

7.2. Prokazoval-li zhotovitel v zadávacím řIzenI na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, splněni kva-
Mikačnich předpokladů prostřednictvím poddodavatelů, je povinen provádět dílo s využitím těchto
poddodavatelů. Zhotovitel je oprávněn namísto takového poddodavatele užít jiného poddodavatele
pouze po předchozím písemném oznámenítéto změny objednateli, v němž objednatelisoučasně do-
loží, že nový poddodavatel splňuje kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v jakém byly
ve výběrovém řIzenI kvalifikační předpoklady prokazovány prostřednictvkn poddodavatele původ-
ního.

7.3. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů vC. údaje o jejich
podílu na veřejné zakázce. Tento seznam je zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli.

7.4. To, co se v odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů., a 7.1. uvádí o poddodavatelích, platí obdobně o
členech týmů, které zhotovitel uvedl ve své nabídce v zadávacím řIzenI.

Článek Vlil.
Staveniště

8.1, O předáni a vrácení staveniště sepIši smluvní strany předávací protokol, v němž bude zachycen
zejména stav budovy a stav pozemků a komunikacÍ dotčených prováděním díla, při vrácenístaveniště
také případné nedostatky, přičemž bude dohodnuta, příp. objednatelem stanovena, přiměřená lhůta
k jejich odstraněni.

8,2, Zhotovitel se zavazuje především:

- na vlastni náklady zajistit veškeré zařÍzení staveniště, jeho provoz a následné odstraněni,

- udržovat na staveništi a v jeho okolí (zejména na komunikacích dotčených staveništní dopravou)
pořádek a čistotu.

8.3. Při předání vyklizeného staveniště zpět objednateli musí být staveniště a jeho bezprostřední okolí
uklizené, zejména se na něm nesmí nacházet odpad, nevyužitý stavební materiál apod., zpevněné
i nezpevněné plochy nesmějí být poškozeny provozem těžké techniky a veškeré jiné případné škody
způsobené na majetku objednatele či třetích osob musejí být nahrazeny uvedením v předešlý stav,
nebude-ii dohodnuto jinak.

4



Článek lX.
Stavební deník

9.1, Zhotovitel se zavazuje vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku bude
oprávněný pracovník zhotovitele provádět denně záznam o všech skutečnostech rozhodných pro pl-
něni této smlouvy, minimálně v rozsahu stanoveném ve vyhlášce Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů,

9,2. Na první straně stavebního deníku budou uvedeny pověřené osoby obou smluvních stran, které bu-
dou oprávněny činit do něho zápisy a potvrzovat jej. Deník bude uložen u odpovědné osoby zhotovi-
tele. Během pracovní doby zhotovitele bude deník na staveništi trvale přístupný oprávněným oso-
bám. Stavebník deník může být rovněž veden elektron icky.

9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapíšuje a podepisuje zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo zástupce zhotovi-
tele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze zástupce objednatele, TOS, autorský dozor,
koordinátor BOZP, přislušné orgány státní správy a příp. další osoby uvedené v platných právních
předpisech.

Článek X.
Podmínky provádění díla

10.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou s vynaložením odborné péče, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v sou-
ladu s jeho přiměřenými pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

10.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit kvalitní řIzenI a dohled nad prováděním díla, průběžně kontrolovat ja-
kost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů a výrobků.

10.3. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele a třetích
osob, přijmout přiměřená opatřeni k předcházení vzniku škod, a v případě jejich vzniku tyto škody
nahradit na vlastní náklady.

10.4. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a jím pověřeným osobám kdykoliv vstup na staveniště,
kontrolu prováděných prací a kontrolu veškerých dokladů a dokumentace k dílu a poskytnout jim při
tom veškerou potřebnou součinnost.

10,5, Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat TOS ke kontrole prací, které budou
zakryty. TOS na základě výzvy zhotovitele zakryté práce převezme (resp. písemně potvrdí jejich řádné
provedeni bez zjevných vad) za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou, Nevy-
zve-li zhotovitel řádně a včas TOS ke kontrole takových prací, je povinen na žádost TOS či objednatele
zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. v případě, že se TOS ke kontrole bez předchozí omluvy ne-
dostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění
prací na díle. Bude-li však TOS či objednatel dodatečně požadovat jejich od kryti, je zhotovitel povinen
toto odkryti provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny,
nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zho-
tovitel,

10.6. Zhotovitel v plné miře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravívšech osob v prostoru staveniště a je
povinen zabezpečit jejich proškoleni v oblasti BOZP a vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

5



l
l

l
Éŕ
tl
l'
l.!:
l
i
l

í

i'
l:

Zhotovitel je povinen řídit se pravidly bezpečnosti práce obsaženými v projektové dokumentaci a ak-
tivně spolupracovat s koordinátorem BOZP, bude-li jmenován, a zajistit, že tak budou činiti jeho pod-
dodavatelé. .

10.7. Zhotovitel se zavazuje eliminovat negativní účinky provádění stavby na její okolí.

10.8. Zhotovitel se zavazuje nakládat s veškerými odpady vznikajícími v průběhu stavby v souladu s plat-
nými právními předpisy včetně vedeni předepsané evidence.

10.9, Zhotovitel bere na vědomi, že práce budou probíhat za plného provozu sportovní haly a zavazuje se
počínat si pří prováděni díla a zabezpečit staveniště tak, aby nedocházelo k ohrožení Života a zdraví
sportovců a dalších osob, a aby byli při užívánI sportovní haly minimálně omezováni. Pouze při pro-
váděni prací ze strany mezistřešního prostoru, v případě výměny bedněni či jeho větší části a pří-
padně při provádění dalších prací, kdy nelze zcela eliminovat bezpečnostní rizika pro uživatele spor-
tovní haly, bude sportovní hala bez provozu. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu (zejm. v
návaznosti na zjištěný stav bednění) informovat objednatele o termínech, kdy bude třeba, aby z bez-
pečnostních důvodů nebyla sportovní hala užívána. Tyto terminy budou pro strany závazné. V pří-
padě nutnosti jejich změny ze strany zhotovitele informuje zhotovitel bezodkladně objednatele. Zho-
tovitel se zavazuje na žádost objednatele, zejm. v souvislosti s plánovanými sportovními akcemi, tyto
termíny v přiměřeném rozsahu upravit. V případě, že by v důsledku požadavku objednatele dle před-
chozivěty nebylo možné dodržet sjednaný termín dokončení díla, upraví jej smluvnIstrany dodatkem
k této smlouvě.

Článek XI.
Použité materiály a výrobky

11.1, Veškeré výrobky, materiály a konstrukce použité pro stavbu musí mít vlastnosti požadované platnými
právními předpisy. Objednatel je oprávněn kdykoliv požadovat doložení příslušných prohlášení
o shodě, atestů či certifikátů.

11.2. Veškeré dodané výrobky a jejich jednotlivé součásti musejí být nové, nikoliv dřive používané čí repa-
sované.

11.3. Veškeré dodané stavební součásti musejí být uznávaným způsobem chráněny po dobu jejich život-
nosti proti korozi a, pokud se jedná o přírodní materiály, proti napadení škůdci,

Článek XII.
Technický dozor stavebníka, autorský dozor, koordinátor BOZP

12.1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit podmínky pro výkon Činnosti TOS, autorského dozoru a koordinátora
BOZP, poskytovat jim součinnost při plněni jejich úkolů a řídit se jejich oprávněnými pokyny.

12.2. TOS je zástupce objednatele vykonávající dohled nad řádným prováděním díla zhotovitelem a plně-
ním dalších jeho povinností dle této smlouvy. TOS plní úkoly uvedené v této smlouvě a další úkoly,
kterými jej pověřil objednatel,

12.3. tos zastupuje objednatele ve všech věcech, kdy je to při výkonu činnosti TOS obvyklé, Současně ve
všech případech, kdy tato smlouva hovoří o TOS, může příslušné úkoly a oprávnění vykonávat přímo
objednatel.

12.4. TOS je, vedle jiných jeho oprávněni uvedených v této smlouvě, objednatelem zmocněn zejména:

6



a) požadovat zjednání nápravy v případě, že zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto
smlouvou, popř, porušuje jiné své povinnosti, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřenou lhůtu,

b) požadovat po zhotoviteli provedeni dodatečných zkoušek nebo ověření kvality, v případě, že
vzniknou jakékoliv pochybnosti o kvalitě prací či dodávek, přičemž náklady na tyto zkoušky nese
zhotovitel.

12,5. Nenřli v této smlouvě uvedeno jinak, nebo není-li k tomu TOS výslovně písemně pověřen objednate-
lem, není TOS zejména oprávněn za objednatele měn it tuto smlouvu a zbavovat zhotovitele jakých-
koliv povinnosti,

12.6. Autorský dozor zejména vykonává dohled nad prováděním díla v souladu s projektovou dokumen-
tací.

12.7. Autorský dozor je zmocněn požadovat zjednání nápravy v případě, že zjisti, že zhotovjte| provádí dílo
v rozporu s projektovou dokumentaci, a stanovit k tomu zhotoviteli přiměřenou lhůtu.

12.8. Koordinátor BOZP pověřený objednatelem plní zejména úkoly plynoucí z příslušných právních před-
pisů. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele týkajÍcÍ se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle
této smlouvy a právních předpisů.

Článek Xlll,
Předáni a převzetí díla

13.1. Dílo se považuje za dokončené a připravené k předání, jsou-li dokončeny veškeré sjednané práce
v souladu s touto smlouvou a současně dokončeny veškeré další činnosti uvedené v odst, 2.3. této
smlouvy, a dále, byla-li před předáním samotného díla objednateli předána, nebo je-li spolu s dilem
připravena k předání, kompletní dokumentace k dílu, a to zejména:

a) dokumentace skutečného provedení stavby,

b) záručnIIisty, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty,

C) originál stavebního deníku,

d) doklady o likvidaci odpadů.

13.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 5 dnů předem termín, ve kterém bude
řádně dokončené dílo připraveno k předání.

13,3. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.

13,4. Objednatel není povinen dílo převzít, výkazuje-li vady a nedodělky, a to včetně ojedinělých drobných
vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užÍvání díla, ani jeho užjvánÍ podstatným způ-
sobem neomezuji, a včetně estetických nedostatků díla.

13,5, V případě, že objednatel dílo navzdory vadám či nedodělkům převezme, bude se dílo považovat za
dokončené, přičemž předávací protokol bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků a dohod-
nuté lhůty k jejich odstraněni nebo jiná dohodnutá opatřeni.

13.6. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude smMvnImistranamisepsán zápis s uvedením důvodu
nepřevzetidÍ|a a s uvedením stanovisek obou smluvních stran a bude dohodnut náhradnitermIn pře-
dáni a převzetí díla. (Dohoda o náhradním terminu předání díla není změnou dohodnutého terminu
provedení díla.) V případě, že zhotovitel odmítne zápis podepsat, bude pro zhotovitele závazný zápis

7



sepsaný objednatelem - zhotovitel bude povinen odstranit vytknuté nedostatky a řádně dokončené
dílo po odstranění těchto nedostatků předat ve lhůtě zde stanovené. Prokáže-li následně zhotovitel,
že mu tyto nedostatky byly vytknuty neoprávněně, nahradí objednatel zhotoviteli účelně vynaložené
náklady na jejich odstranění.

Článek XIV.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla

14.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době převzetí.

14.2. Aniž by tím byla jakkoli dotčena zákonná odpovědnost zhotovitele za vady díla, poskytuje zhotovitel
objednateli záruku za jakost díla, kterou se zhotovitel zavážuje, Že si dílo po celou záruční dobu za-
chová své funkční vlastnosti (s přihlédnutím k obvyklému působeni nepříznivých vlivů).

14.3. Záruční doba běží ode dne převzetí díla objednatelem, popř. ode dne odstranění poslední vady či
nedodělku uvedeného v předávacím protokolu, bylo-li dílo převzato s vadami čí nedodělky, a zhoto-
vitel ji poskytuje v délce 60 měsíců.

14.4. Záruční doba neběží ode dne oznámeni vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění
této vady,

14.5. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny závady, jež na díle vznikly či se projevily v záruční
době a objednatel je zhotoviteli v záruční době vytkl v souladu s touto smlouvou, popř. uspokojit jiný
objednatelem uplatněný nárok z vadného plnění, jenž mu dle příslušných ustanoveni občanského zá-
koníku vznikl.

14,6, Veškeré vady díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil. Zhotovitel se zavážuje bezodkladně písemně (e-mailem) potvrdit objednateli přijetí oznámeni
vady díla.

14.7, Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě dohodnuté s objednatelem, jinak:

" a) v případě běžné vady nejpozději do 30 dnů od oznámení vady objednatelem,

b) v případě vady, v důsledku které hroziči již vzniká škoda na majetku objednatele či újma na zdraví
osob, bezodkladně.

14.8. Zhotovitel je povinen za podmínek uvedených v tomto článku odstranit ity vady, které mu, dle jeho
názoru, vytkl objednatel neoprávněně, neprokázal-li zhotovitel bezodkladně po vytknuti vad, že za
vady neodpovídá, Prokáže-li následně zhotovitel, že mu tyto vady byly vytknuty neoprávněně, na-
hradí objednatel zhotoviteli účelně vynaložené náklady na jejich odstranění a vrátí mu případné
smluvní pokuty spojené s prodlenIm s odstraněním těchto vad,

14.9. NeodstranI-li zhotovitel ve sjednané lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit odstraněnivady
třetí osobou, přičemž účelně vynaložené náklady na odstranění takové vady nese zhotovitel, Ten je
povinen uhradit objednateli prokazatelně vzniklé náklady do 30 dnů po před|oženÍvyúčtovánÍ objed-
natelem.

8



Článek XV.
pojištění

l
l
l
l
i

i

K

t.

l
i
l
I

l

15.1. Zhotovitel musí mít po celou dobu prováděni díla platně sjednané pojištěni odpovědnosti za škodu
z výkonu podnikatelské Činnosti s pojistným plněním nejméně 6.000.000,- kč, pokrývajÍcÍ škody na
věcech a újmy na zdraví vzniklé v souvislosti s prováděním díla.

15.2. Zhotovitel zajisti, že v rozsahu dle předchozího odstavce budou pojištěny i škody způsobené jeho
poddodavateli,

15,3, Zhotovitel je povinen objednateli kdykoliv na vyžádání předložit k nahlédnutí nejpozději do 5 dnů
platné a účinné pojistné smlouvy a případně též doklady o placeni pojistného, prokazující splnění
povinností dle tohoto článku.

Článek XVI.
Bankovní záruka

16.1. k zajištění svých závazků z titulu odpovědnosti za vady díla a záruky za jakost, včetně odpovědnosti
za škodu vzniklou objednateli v důsledku vady díla či jiného porušení smluvní povinnosti zhotovite-
lem, poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku s právem na
plněni na první požádání objednatele.

16.2. Originál záruční listiny bude zhotovitelem objednateli předložen nejpozději v den převzetí díla. Bez
toho není objednatel povinen dílo převzít.

16.3. Bankovnizáruka bude platná a účinná nejméně po dobu 60 měsíců ode dne jejího předáníobjedna-
teli.

16.4. Bankovní zárukou budou zajištěny nároky objednatele do výše 5 % z předpokládané ceny díla včetně
DPH uvedené v odst. 5.1,

16.5. Objednatel je oprávněn čerpat prostředky z bankovní záruky za předpokladu, Že zhotovitel řádně
a včas nesplní jakoukoliv zajištěnou povinnost. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhoto-
vitele o jakémkoliv čerpáni peněžních prostředků z bankovní záruky.

16.6. Objednatel vráti po ukončení platnosti bankovních záruk zhotoviteli, popř. bance, originály záručních
listin. '

16,7. Namísto bankovní záruky je zhotovitel oprávněn poskytnout zhotoviteli peněžitou jistotu ve výši uve-
dené v odst. 16,4,, popř. o tuto částku ponížit vystavené faktury na cenu díla, kdy tato částka bude
představovat zádržné. Jistotu či zádržné, ponížené o případně oprávněně čerpané prostředky dle
odst. 16.5., je objednatel povinen zhotoviteli vyplatit do 30 dnů od skončení záruční doby na dílo.

Článek XVII.
Smluvní sankce

17.1. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu:

a) ve výši 3.000,- kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla,

b) ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodleni zhotovitele s

převzetím staveniště,

9



l
l

l
b

l
r

F
r
R
r
ŕ.

F'

l

I'
l
l
i

i:

- vyklizenim staveniště,

- odstraněním vady díla či uspokojením jiného nároku objednatele z vadného plněni,

- předložením dokladů o platném pojištěnIdle této smlouvy,

c) ve výši 3.000,- kč za každý započatý den prodlení zhotovitele s předáním bankovní žáru ký,

d) ve výši 5.000,- KČ za každé jednotlivé porušenítéto smlouvy zhotovitelem, jiné než výše uvedené.

17.2. Celková výše smluvních pokut uložených zhotoviteli objednatelem dle této smlouvy nesmí přesáh-
nout částku odpovídajÍcÍ 1/3 předpokládané ceny díla VC. DPH.

17.3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v tom rozsahu,
v němž výše škody přesahuje smluvní pokutu.

17.4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne uplatněni nároku u zhotovitele.

17.5. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, náleží zhotoviteli úrok z prodlenI v zákonné
výši.

Článek XVlll.
Odstoupení od smlouvy

18.1. zhotovjte| je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že mu objednatel neposkytne nezbytnou
součinnost k provádění díla ani v přiměřené lhůtě stanovené zhotovitelem.

18,2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) zhotovitel se ocitne v prodlenis plněním kteréhokoliv z termínů sjednaných v této smlouvě nebo
na základě této smlouvy a nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy objednatele v náhradní
lhůtě 10 dníod doručenltéto výzvy,

b) zhotovitel podstatně poruší tuto smlouvu, popř. opakovaně (alespoň třikrát) porušÍtuto smlouvu,
popř, porušuje některou z povinností dle této smlouvy a nezjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě
stanovené mu v pIsenwé výzvě objednatelem,

C) insolvenčnI soud vydal rozhodnutí o tom, že je zhotovitel v úpadku,

d) zhotovitel uvedl ve své nabídce nebo v této smlouvě vědomě nepravdivé údaje nebo předložil
objednateli doklady neodpovidajÍcÍ skutečnosti.

18.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy z výše uvedených důvodů odstoupit nejpozději do
30 dnů ode dne, kdy se o skutečnosti opravňujÍcÍ ji k odstoupení od smlouvy dozvěděla, přičemž od-
stoupení od smlouvy postačí v této lhůtě druhé smluvní straně odeslat. V případě, že důvod pro od-
stoupeni od smlouvy spočívá v prodlení se splněním povinnosti, je smluvní strana oprávněna od
smlouvy odstoupit kdykoliv za předpokladu, Že toto prodlení stále trvá.

18.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupenI a musí být do-
ručeno druhé sm!uvnístraně.

18.5. Smluvní strany se zavazují provést do 3 dnů od odstoupení od smlouvy protoko|ární předáni a pře-
vzetí (nedokončeného) díla a provést inventuru prací provedených zhotovitelem. Zhotovitel je sou-
Časně povinen v této lhůtě vyklidit staveniště. Zhotovitel má nárok na úhradu ceny za práce prove-
dené do odstoupení od smlouvyve výši sjednané touto smlouvou, a to za předpokladu, že jde o práce

10



l
!
E

l
í
i
r

r
r
r

r
r'

ŕ:
r
r
i

l
l
i

l
Š.
l'

provedené v náležité kvalitě, bez vad a nedodělků. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilI ke spra-
vedlivému finančnímu vypořádání ohledně ostatních prací, resp. ohledně prací, kde objednatel stav
prací popsaný v předchozívětě rozporuje, popř. ohledně prací a činnosti, které nelze dle položkového
rozpočtu přesně ocenit. Nepodaří-li se dospět k dohodě ani do 45 dnů od odstoupení od smlouvy, má
zhotovitel nárok na úhradu za tyto práce ve výši ceny obvyklé určené soudním znalcem vybraným
objednatelem, přičemž náklady na zpracování znaleckého posudku ponese zhotovitel, ledaže vyjde
najevo, že veškeré oceňované práce byly provedenyv souladu se smlouvou. Takto určená cena nesmí
v jednotlivém případě přesáhnout cenu dle položkového rozpočtu. Veškeré materiály a movité věci,
které se dosud nestaly součásti zhotovovaných staveb, resp. pozemků, zůstávají ve vlastnictví zhoto-
vitele, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. K výzvě objednatele se zhotovitel zavážuje je převést
do vlastnictví objednatele za cenu dle položkového rozpočtu.

18.6. Neposkytne-li zhotovitel objednateli z jakéhokoli důvodu součinnost pro předání nedokončeného
díla, je objednatel oprávněn počínaje čtvrtým dnem po odstoupení od smlouvy na náklady a nebez-
pečí zhotovitele vstoupit na staveniště, provést dokumentaci stavu nedokončeného díla a všechny
úkony dle předchozího odstavce nezbytné ke spravedlivému vypořádání mezi smluvními stranami
a staveniště vyklidit tak, aby mohl v pracích na díle v co nejkratší možné době pokračovat nový zho-
tovitel.

18.7. Odstoupením od smlouvy zůstávaji nedotčena ujednání této smlouvy o náhradě škody a smluvních
pokutách či jiná ujednání, která majIvzhledem ke své povaze zůstat v platnosti i po ukončenísrrdouvy.

18.8. Vypořádáním dle odst. 18.5, není dotčen nárok smluvní strany požadovat po druhé smluvní straně,
která porušila svou povinnost, v důsledku čehož došlo k odstoupení od smlouvy, náhradu škody, VC.
nároku objednatele na náhradu dodatečných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s dokonČením
stavby jiným zhotovitelem, a nároku zhotovitele na náhradu za ušlý zisk.

Článek XIX.
Změny smlouvy

19.1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků v po-
době samostatných listin, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, 19.1vyjma případných změn díla dle
násl, odstavce.

19.2. Pokud v průběhu pmváděMdíla vznikne potřeba provést jeho změny v důsledku zjištěnísktytých pře-
kážek znemožňujkich provést dílo dohodnutým způsobem vC. případných nedostatků v projektové
dokumentaci či jiných závazných podkladech pro prováděni díla, je zhotovitel:

a) v případě, že tyto změny neovlivní navazujÍcÍ práce a termín dokončeni a předáni díla, povinen
provést soupis těchto změn, ocenit je dle odst. 19.3. této smlouvy a předložit tento soupis k od-
souhlasení objednateli formou změnového listu. Teprve po odsouhlasení změnového listu zhoto-
viteltyto práce provede a bude mít právo na úhradu těchto prací. Bez výše uvedeného nevznikne
zhotoviteli nárok na jakoukoliv úhradu za takto realizované práce. Nárok na úhradu za tyto práce
bude splatný na základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo s náležitostmi dle odst, 19.1.,
v němž si smluvní strany potvrdí změny díla provedené postupem dle tohoto odstavce, a jehož
pří|ohou bude příslušný změnový list (či změnové listy);

b) v případě, že by neprovedeni těchto změn mohlo ovlivnit postup navazujIcIch prací a termín do-
končení a předání díla, povinen tyto práce po písemném odsouhlasení rozsahu prací ze strany
objednatele provést a následně zpracovat soupis těchto změn, ocenit je dle odst, 19,3. této

11



ii
íl
l
l
t
F

l
R

t:
ii

ŕ;
r
r

l'
ll
Š
Ĺ'

smlouvy a předložit tento soupis k odsouhlasení formou změnového listu. V případě, že v dů-
sledku změn nebude možné dodržet sjednanýtermín dokončeMdíla, dohodnout se strany ve změ-
novém listu též na prodlouženI terminu v nezbytném rozsahu vyvolaném potřebou těchto změn.
Nárok na úhradu za tyto práce a dodávky bude splatný na základě písemného dodatku ke smlouvě
o dílo s náležitostmi dle odst. 19.1., v němž si smluvní strany potvrdí změny díla provedené postu-
pem dle tohoto odstavce, a jehož přílohou bude příslušný změnový list (či změnové listy)v

19.3, Veškeré změny díla budou oceněny na základě jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu,
V případě, že položkový rozpočet přIsIušnou jednotkovou cenu neobsahuje, bude cena stanovena na
základě aktuálně platných cen aplikace cenové soustavy Urs nebo RTS nebo ve výši v místě a čase
obvyklé, pakliže se položka ve zhotovitelem použité cenové soustavě nevyskytuje.

19,4, Veškeré změny smlouvy musejí být V souladu s příslušnými ustanovenÍmĹ zákona č. 134/2016 Sb,,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

19.5. O změnách této smlouvy je oprávněna za objednatele rozhodovat rada města a v případě změn dle
odst. 19.2. též starosta či TOS.

Článek XX.
Závěrečná ustanovení

20.1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řidI přIsIušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

20.2, Pokud se některé ujednání této smlouvy ukáže být neplatným, neúčinným nebo zdánlivým, nemá to
vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost a účinnost této smlouvy
jako takové. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo
zdánlivé ujednání ujednáním platným a účinným, které bude v maximální možné miře odpovídat
úmyslu smluvních stran, nebude-li tento postup v rozporu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

20.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Milevsko č ze dne

20.4. Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašujI, že jsou způsobilI a oprávnění tuto smlouvy
uzavřít, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, rozumějí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji
uzavÍrajÍ svobodně a vážně, Na důkaz výše uvedeného připojuji své vlastnoruční podpisy.

Př//ohy:

1. Zadávací dokumentace
2. Nabídka zhotovitele

12



V Milevsku dne

za objednatele
město Milevsko

V Červené Řečici dne12.4.2023

- Digitálně podepsalFrantišek František Hovorka
Datum: 2023.04.12Hovorka 19,54:08 +02'00'

za zhotovitele
SHB Hovorka s.r.o.

Ing. Ivan Radosta František Hovorka
starosta jednatel

ii
il
Šll
k

l
r

ŕ

t:
j!
1·
ŕl.
í
ľ

l
l

13



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023005
Stavba: Oprava střechy sportovní hala,j.A. Komenského 1034, Milevsko

KSO:
Místo: Milevsko

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC·
DIČ:

1¢:
D1¢:
1¢·
DIČ:

1¢:
DIČ:

19. 1. 2023

Vyplň údaj
Vyplň údaj

,
i

i
l

k
!
i'
l'i

l'
i:
1'·
i
i

l,
e ·Š'Ž;S:
l!

,:

Poznámka:
NEDILNOU SOUCASTI ROZPOČTU JE PROjEKTQVA DOKUMENTACE1
Soupis prací je sestaven s využiéim položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky soustavy Urs, které nejsou sQúčástí
swpisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, Položky soupisu pTacl, které nemají ve sloupci "Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy Urs.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového,
podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny p?edplsy, které se Rá ně vztahují.
Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a speciňkace materiálu).
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dndávku a montáž akce,
Všechny použité výrobky musí mít csvědčení o schválení k provozu v České republice.
V průběhu prováděni prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení
jsou $Qučástľ jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny,
Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.
Zařízeni bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedéných zkouškách
budou vystaveny protokoly. .
POVéNNOST[ DODAVATELE JE PŘEKONTROLOVAT SPECIFIKACI MATERIÁLŮ A CHYBĚJĹCĹ MATERIÁL NEBO VYKON DOPLNIT A

OCENIT!

Cena bez DPH 3 838 838,38

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,(10% 3 838 838,38 806 156,06

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 644 994,44)

Projektant Zpracovatel

František
Hovorka

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

,: Digitálně podepsal
:, František Hovorka

Datum: 2023.04.12
19:53:52 +02'00'

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Skana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023005

Stavba: Oprava střechy sportovní ha1a,j.A. Komenského 1034, Milevsko

Místo: Milevsko Datum:

Zadavafei: Mě$tQ Milevsko prQjektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

L Kód PopIs

19. 1. 2023

DEKPROJEKT s.r.o.

Cena bez dph jczK] s DPH [czk]

Náklady z rozpočtů

01 Oprava střechy
02 Hromosvod
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 838 838,38 4 644 994,44

3 454 789,03 4 180 294,73
169 538,77 205 141,91
214 510,58 259 557,80

l
i
i

t
N

r
l.
l.
Ľ
É:

r

r:

i

l
iit!

;.

,

SĽ'an& 2 z 15



i
l
l
l
l
r
r
F

l

F'

l
l
!
r

l
i:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy spoRovni hala,j.A. Komer)ského 1034, Milevsko

Objekt:
01 - Oprava střechy

KSO:
Místo: Milevsko

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Vyplň údaj

Pmjektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19. 1. 2023

íc:
DIČ:

lC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 454 789,03

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 3 454 789,03 21,00% 725 505,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

l?ena s dph v CZK 4 180 294,73

projektant Zpracovatel

Datum a.,Á?,?dPiS:,,,, Razítko Datum a podpis: Razítko

"Ôbjednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 15



l
l
F

!
l
l
l

l

l.

t.
!'
l
l
l.
É:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy sportovní hala,j.A. Komenského 1034, Milevsko

objekt:
01 - Oprava střechy

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Vyplň údaj

DaEum: 19. 1. 2023

projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód 4Ílu - Popis Cóna celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

. 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské
762R1 - Konstrukce tesařské - DOD - kompletní výměna bedněni

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 454 789,03
285 501,74

120 000,00

165 601,74

3 154 787,29
1 837 723,59

566 890,49

372 241,44

259 333,38

99 521,89

19 076,50

14 500,00

Skana 4 z 15



i
i

l
l
i
il
K

l
ií
É'iiŕ'
i:l'
Ék
F:
b';
P.

l'
I!
ŕ:'l'
l'
l'
K

ti

!'

í'

u .S'
i

u

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava střechy sportovní hala,j,A. Komenského 1034, Milevsko
objekt:

01 - Oprava střechy

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Vyplň údaj

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Lešení, montážni plošina apod - dÉe zvyklostí
1 K 9454-R101 dodavatele

Fbzn9mkak
P Fbznámka k pobžw: KcnWemj Wwedení viš. hmf a

p/7pomoc/
W 1
W Součet

d 997 Přesun sutě

19. 1. 2023

DEKPROJEKT S.T.O.

MJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

sada 1,000 120 000,00 :

Cena ¢ělkem [czKj Cenová soustava j

3 454 789,03

285 501,74
120 000,00
120 000,00 es Vlastni

1,000
1,000

165 501,74
2 K 997006002 Třídění stavebniho odpadu na jednotlivé druhy t 32,018 250,00 8 004,50 es Urs 2023 01

3 K 997013114 Vnitrodaveništni doprava sutĚ a vybouraných hmot ped t 32,018 380,00 12 166,84 cs Urs 2023 01budovy v přes 12 do 15 m $ použil1m mechanizace

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 32,018 360,00 ii 526,48 es Urs 2023 01mezlskládku do 1 km se složenlm

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 608,342 22,00 13 383,52 cs Urs 2023 cj1skládku ZKD 1 km přes 1 km
W

6 K 997013631

W

7 K 997Qf3645

W

D PSV

D 712
8 K ' 712300843

W
W

g K 712340832

W
W
W
W
W

10 K 712363351
W
W

11 K 712363357R

W
W

12 K 712361705R

P

W
W
W
W
VY
W
W
W

13 M 28322012
W

14 K 7123131803

W
W
W
W
W
W

32,018'19 'PřGpQč(ené mmžsM
Poplatek za Wožení na skládce (skládkovné)
stavebnlho odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t
32,018'0,02 'Pkpočtené kôeSáentem množství
PopÉatek za uložeM na skládce (skládkovné) odpadu " t

" asfďtového bez dehtu Kód odpadu 17 Q3 02

32,018'0,98 'Přepočtené koefidantem mmžsNl

Práce a dodávky PSV
Povkkové krytiny
Odskaněnl povlakové krytiny střech do 10' od m2
zbytkového asfäKQvého pásu odsekáním
1862,33
Součet
OdsEraněnl povlakové krytiny střech do 10' z pásů m2
naěp přitavených v plné pbše dvciuvrsNé
demontáž stáva]lcího asfaifového pásu dia popisu v PO a TZ
sk.18
48,1'36,5
1"(38,1+38,1)
0,4'(38,1+38,1)
Sou&1

!Pov|akové krytiny střech do 10' z tvarovaných m
jµpľastovaných liš! pásek rš 50 mm
dle popisu projektu vA D.1.1 a}01 -05
47,5"2
Povlakové krytiny střech do 10" z tvaľôväných
pop1astovaných lišt délky 2 m okapníce široká m
dle popisu pmjektu v.č. D,1,1 a) 01 - 05 -okapnice východní
okíaj ľš. 370 mm
47,5
Provedení povlakové krytiny stře¢h do 10' fólii lepenc'u ni2
se svařovanými spoji vc, kotvení
PbmMŕa k po/ózee:
pm kQľw Ďude dia ko/ůvn/hop/dnu vPD
dle popisu y PO v·,č, D,1,1.a)01-'05

detailu 03,04,C5
48,1'36,5
svislá ak lká
1'(36,5"36,5)
atika
(38,1"38,1)'0,4
Součet
fólie hydmizolačnl střešnl mPVC mechanicky kotvená
ti 1.5mm šedá m2
7859,13"1,25
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10" z fólii m2

demontáž stávajlcí fólie a geofextiik dle popisu v PO a TZ $fľ.
18
fólie
48,1"33,5

cca 25% z plochy
1755,65"0,25
Součet ,

608,342

0,640 1 850,00

0,640

31,378 3 800,00

31,378

1 184,00 es Urs 2023 01

119 236,40 es Urs 2023 01

1 862,330 20,00

1 862,330
1 862,330

1 862,330 35,00

1 755,650
76,200
30,4®

f 852,330
95,000 105,61

95,000
47,500 419,30

3 154 787,29

1 837 723,59
37 246,60 es Urs 2023 01

65 181,55 es Urs 2023 Cli

10 032.56 cs Urs 2023 01

19 916,85 es Vlastni

47,500

1 859,130 280,00 520 556,40 es vimní

1 755,650

73,000

30,480
1 859,130

2323,913 350,00

2 323.913

2 194,563 30,00

f 755,650

438,913
2 194,563

813 369,55 cs Urs 2023 01

65 836,89 es Urs 202301

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód

15 K 712363352

W
W

16 K 712363353

W
W

17 K 712363384

W
W
W
W
W
W

18 K 712391172
W
W
W
W
W
W
W
W

19 M (19311226
W

20 K 998712102

D 713
21 K 713191133

W
W

22 M 28329031

P

W

23 K 9987T3103

D 762
24 K 622R1

W
W
W
W
W

25 K 622R2

W

W
W
W
W
W
W

26 K 762395000
W
W
W

27 K 762R103

P

W

W

28 K 762R104

P

W

W
W
W
W
W

29 K 762Rf05

Množstvl j.cena [czKj Cena celkem [CZKJ

l

l
E

l
l:
l:
l!
t:!1
l:
i'

;.

Popis MJ

PovÉakové krytiny stře¢h do 10" z tvarovaných
poplastovmých líšt dáky 2 m koutová lišta vnitřní rš m
100 mm

popisu prQjektu vA d.1.1 a) 01 -05
38,1+38,1
Povlakové krytiny střech do 10° ztvarovaných
popkstóvaných lišt délky 2 m koutová fišta vnější rš m
100 mm
dle pcpísu ptojektu v,č. D.1,1 a) 01 -c5
38,1+30,1
Povlakové kMij1y střech do U)' z tvarovaných
pop!astovaných 1iš( pto profily atypické výroby o větší m2
rš
det. 03,04,05 ukcmčovaci proFt
{38,1+38,1+47,5}'0,18
det. 03,04,05 krycí ptoK!
(38,1+38,1}"0,23
47,5'0,495
Souče!
Provedeni poWakové kryúny střech do 10" ochranné m2
textilnl vrstvy
dle popisu v PO V-.Č. D.1.f.a)O1-05
dk ddallu 03,04,05
48,1"36,5
svišá atika
1'(36.5"36,5)
atika
(38,1+38,1)"0,4
Součet
gaotexti//e netkaná sepamčnl, ochmnná, ň/tračnľ m2
denážnl PES
1859,13'1,15
Přesun hmot toUŽM tonážni pro kcytíny povlakové v t
objektech v přes 6 do 12 m

Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné podlah, sttopů vehem nebo m2
střech překqti ť61k s přelepeným spojem
dle popisu v PO a TZstr. 2t ozn N3

48,¶'36,6
fólie kontaktní difuzně pnopusčná pa) dop/ňkQvQU
hydnoizo/ačnf uštvu, monolitická dvouwstvá PES/PR m2
270ghn2, lntegmvaná samofep/d páska
PwMmka k pobžm:
mx. Ukfa tě$ňo$ti2, nqýseM Q®/nos/
nad/bvu
1755,65"1,15
Přesun hmot Icmážní pro izolace tepelné v objektech v t
přěs 12 do 24 m

Konstrukce tesařské
Přířezyz překližky 6,5 mm dle DET.03,04,05 - dle
popisu v PD m2
kompletnf provodenl VC, přesunu hmot a slavebnich pHpomocl
dle popIsu v PO v-.č. D.1j.a)O1-05
dle Mailu 03
(38,1+38,1)'0,1
Swčd
Přířezy z překllžky 24 mm dle DET.03,04,05 - dle
popisu v PO m2
kompletní provedení vC. přesunu hmot a stavebních přĹpQmoci
dle popisu v PO v-.č. O.1.1.a)OľO5'
dle letailu D3
(38,1+38,1)'0,5
západní okmj
47,5"1
Součet
Spojovací pmstředky krovů, bednění, laťovánÍ, m3
nadstčešnlch konsteukcl
7,62'0,0064
85,6'0,024
Součet
Oprava a $ana¢e krovu - dle popisu v PD m2
F\nnámka k pQk)Zcg:

VC. p/bsůrnu hmta stmbn!ch H/pomd
dle popisu v PO a TZ sIr. 20 ozn. S5- bude uptesněm na
stavbě #ištbvncfm přotokdem
48,1'36,5"0,2
Konkola a výměny poškozených části - dle popisu v m2
F'č)
FWMmka k pokzZce:

vč p/Psunuhmoť ú Mpomod
dle popisu v PO a TZ str. 20 ozn. S4 - bude uptesRěno na
stavbě zjtšťwacim pKjtQkdem
48,1'36,5'0,25'25% z plochy
Součet
O
Součet
Swčet
Konkola a ošetřeni bedněni - dle popisu v pd m2
Poznámka k PQMH,'

µôv0d0ň/vč. himí a
dle popisu v PO a TZ str. 20 ozn. S4 - buck upřesněno na
mvbé zjišťovacím protokolem

Cenová soustava

76,200 193,17

76,200

76,200 193,17

?6,200

63,305 850,00

22,266

17,5*
23,513
63,305

1 859,130 25,00

1 755,650

73,000

30,480
1 859,130

2 138,000 80,00

2 138,000
5,667 " 850,00

l 755,650 150,00

1 755,650

2 018,998 150,00

2 018,998
0,522 1 328,15

7,620 1 800,00

14 719,37 es Urs 2023 01

14 719,37 es Urs 2023 01

53 809,25 es Urs 2023 lj1

46 478,25 es Urs 2023 01

171 040,00 es Urs 2023 01 1

4 816,95 es Urs 2023 01

566 890,49
263 347,50 cs Urs 2023 01

302 849,70 es Urs 2023 01

693,29 es Urs 2023 01

372 241,44
13 716,00 es Vlastni

7,620
7,620

85,601) 1 800.00 154 080,00 es Vlastní 7

38,100

47,500
85,600

2,103 í 909,72

0,049
2,054
2,103

351,130 120A0'

4016,f4 es Urs 2023 01 J

42 135,60 es Vlastni

351,130

438,913 80,00 35 113,04 es Viastnľ

438,913
438,913

0,000
0,000
0,000

1 316,738 15,00 19 751,07 es VlastnÍ

P

W

Strana 6 Z15



PČ Typ KÓd

W
W
W
W

30 K 762RlC6

P

W
W

31 K 998762103

D 762R1
!32 K 762R1QQ

Popis MJ

48,1'%,5"0,75"75% z pbdiy
Součet
O
SQúWt
Dodávka a montáž záchytnóho systému - dle popisu v sada
PD

k pofóže:
VC. pľbsunu hmota

popisu v PO a TZ
t
Přesun hmot tQňážnť pro Kce tesařské v objektech v . t ,
přes 12 do 24 m

Konstrukce tesařské - DOD - kompletní výměna bedněni
Poznámka k odů1u sada
pmám kpQ/DZ¢0;

uve&né vtmo cxkl/ja badh0n/'
butbu úäbvány pme ze bu&u wvädcůy, tm, ¥př/pad6,
pokud vMmc/md/zaw bu& ýis%Ao, ž0 $hMÝ/c/$QUw$N/
pásů (W$N0 S3) nan/moMé demdovat z4$&kú µkenného
bedh6M {mNa S4) bc,K10
damonfwéno a bude b®nďn/nové Viz pozMmka v
5.4.1 v "Dj.1a) Tadtnkká mm
badMdnaopak nebDu úč(Qváňy PQ/QáY vo<kl//u W
sUbchy" somse//cĹ s ošetňmfm a lôké/A/ výmé'nou $fAvB/$c/hQ
hmťnän!

Množství j.cena {czKj Cena celkem jczK] Cenová soustava

1 316,730
1 316,738

0,000
0,000
1,000 103 324,00 103 324,00 es YÉastnÍ

1,000

0,049 2 154,82 105,59 ¢$ Urs 2023 01

259 333,38
1,000 0,00 0,00

P

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu d° m2 1 755,650 20,00 35 113,00 es Urs 2023 0133 K 762341250 60" z hoblovaných prken

34 M 60515111 hz/vo/eh//čnaté bočnl ptkno 20-3Omm m3 48,280 3 200,00 154 496,00 cs Urs 2023 01
W
W

1755,65'0,025
43.891*1.1 'Pmočlené Koeficientem množství

35 k 762341027r statický návrh a posouzení kotveni a kladenl nového sada 1,000 2 000,00 2 000,00píkenného bedněni
36 K 762341811 Demontáž bedněni střech z prken m2 1 755,650 10,00 17 556,50 cs Urs 2023 01

43,891
48,280

VY

W

W

37 K - 762395000
W

" 38 K 997013114

W

39 K 997013501
W

40 K 997013509
UV
W

41 K 997013631

W

D 764
42! K )764002841

W
W

43 K 764002841R
W
W

44 K 764218604R

W
W

45 K 764252433R
W
W
W

46 K 764252434R
W '"
W
W

47 K 764R100

W
W

48 K 998764103

D 765
49 K 765192001

W
VY
W
W

D HZS

dle popisu v PO a TZ odst. 5.4.1.
dle popisu v po a tz str. 20 ozn. $4 - bude upfesněm na
stavbě zjišťôvacím p©tokolem
48,1'36,5
spojovacl prostředky krovů, bednění, laťování, m3
nadsťřešnich konstrukcí
f755,65'0,025
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace
26,335
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
2(3,335
Příplatek k odvozu suči a vybouraných hmot na t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
26,335
26,335'19 'Piepočlené koehcienlem množství
Poplatek za ubženl na skládco (skládkovně)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

26,335

Konstrukce klempířské
Demontáž oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek m
do suti
dle popisu v PO a v.č.D.1.1.a) 01 -05
38,1+38,1
odříznuti fasádního trapézového plechu - dle det, 04 a
05 m
dle popisu v PD a v.č.D.1.1.a) 01 - 05
47,5+47,5
Oplechován1 stíechy z pozinkwaného ocelcwého _
plechu s povrchovou úpravou polyesterovým lakem m
dle det. 03
dle det. 03
38,1+38,1
perforovaný nerezový větrací pás m
dle popisu v PO a v.č.D.1.1.a) 01 -05
del. 04
48
peďoľovaNý nerezový větracl profil (připonka) m
dle popisu v PO a v.č.D.1.1.a) 01 - 05
dd. 05
48
Ukončeni difúzcM fóke na ocelové kons(mkce - dle det m
04
dia popisu v PO a v.C.D.1.1.a) 01 - 05
240
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v t
objektech v přes 12 do 24 m

Krytina skládaná
Nouzové (provizorní) zakryCl střechy plä¢htou m2
dia popisu v PO a TZ
48,1'36,5
(38+38)'2
Součót

Hodinové zúčtovací sazby

l 755,650

43,891 450,00

43,891

26,335 850,00

26,335

26,335 110,00

26,335

500,365 5,0Q

26,335
500,365

26,335 100,00 '

26,335

76,200 50,0'0

19 750,95 es Urs 2023 01

22 384,75 es Urs 202301

2 896,85 cs Urs 2023 01

2 501,83 es ÚRS2023 01

2 633,50 es Urs 2023 01

99 521,89
3 810,00 es Urs 2023 Of

76,200

95,000 220,00 20 900,00 CS Vlastni

95,000

76,200 320,00 24 384,00 cs Urs 2023 01

76,200
48,000 432,63 20 766,35 CS Vlastní

48,000
48,000 200,00 9 600,00 es Vlastní

48,000

240,000 80,00 19 200,00 GS Vlastni

240,(XXj

0.356 2 420,06

1 907,650 10,00

1 755,650
152,000

1 907,650

861,54 es Urs 2023 01

19 076,50
19 076,50 es Urs 2023 (ji

14 500,00

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód

50 K HZS1291
W

51 K HZS2151

Popis MJ

Hodinová zúčtovací sazba pomocný s(avebni dělník hod
20'° přidmžné ptám na rekonstruká terasy
Hodinová zúčtovac1 sazba klempíř hod
" domniáž střéšních pnKů kusových vic» riespecWkovaných
soUvisel{clch s rokonslmkcí střechy VC. jójlch likvidace (st.
aerátor, stříšky a pod)
15
Součet

Množství ,Leena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

20,000 350,00 7 000,00 es Urs 2023 01
20,000

15,000 500,00 7 5ckj,00 cs Urs 2023 01

W

W
W

15,000
15,000

i

i

P
i

i

i

É

E

u
É

E
L
?
:·

?'
i-I:
i!
E.

l
:i

EZ

l!

E'
:4
:%

a;

jĚ

is

ši

1|

t:

ii

:;

-;

ii

::

-;

:1

";

%-

::

S
ú
;%

ii

y

":
"m
'i

EE
F!

Š?
'S

l Strmá 8 z 15

=Ĺ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy sportovní hala,j.A. Komenského 1034, Mikvsko

objekt:
02 - Hromosvod

l

l
i
l
l
r

l

j;
l
l
l
l
Š:
i'

KSO:
htisto:

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
DEKPROjEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Pozná:nka:

Cena DPH

CC-CZ:
Datum: 19. 1. 2023

tc:
DIČ:

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

'&

Základ daně Sazba daně
dph základní 169 538,77 21,00%

snížená 0,00 15,0(1%

Cena s DPH v CZK

169 538,77

výše daně
35 603,14

0,00

205 141,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÓBjédnavate| Uchazěč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana9 z15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy sportovní hala,j.A, Komertského 1(J34, Milevsko

objekt:
02 - Hromosvod

Místo:

Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19, 1, 2023

projektant: DEKPROjEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

il
l
l
ll
li
i

É
r.

l'
r

l'

l
l,
j!

i'

Náklady ze soupisu prací
DI - Elektromontáže

D2 - PODPĚRA VEDENÍ
D3 - OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

D2 - PODPĚRA VEDEN|
D4 - OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

D5 - JÍmače + přls1úenstvi
D6 -OCHRANNÝ ÚHELNĹK A DRŽÁKY
D7 - SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVAC[

DB - NEREZOVÉ PROVEDENÍ
D9- DRÁT

DID - Ekvipotenciální svorkovnice
Dli - OcMana proti přepětí
D12 -VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)
D13 -ZEMN1A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

D14 - Revize
DI 5 - Demontáž stávajidho hromosvodu

OST - Ostatní '

169 538,77

139 538,77
27 227,85

6 676,80

0,(JO

5 341,44

3 001,38

6 699,88

3 456,87

0,00

27 026,53

428,36

5 598,56

5 001,tO

25 080,00

6 000,00

18 000,00

30 000,00

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava střechy sportovní haia,j.A. Komenského 1034, Milevsko
Objekt:

02 - Hromosvod

Místó:

Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d DI Elektromontáže
D D2 PODPĚRA VEDENÍ

Datum: 19. 1. 2023

projektant: dekprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

MJ MnožstvÉ j,cena [CZKJ Cena celkem [CZK] cenová soustava

169 538,77

139 538,77
27 227,85

O K Poll PV 1a-30 do dřeva nebo zdiva, L 300mm ks 190,000 30,62 5 816,85 "
PV 21C na ploché střechy, plast se štMkowu výplni 0 k, 750,CK)Cl 18,97 14 225,25O K pol2 144mm

O K Pol3 - Nástavec PV 21C nástavec k PV 21C pro vzdálemst ks 75Q,(JQ0 6,47 4 855,50100 mm
o k po14 Vičko pv 21c víčko zIepšujíc1 pevnost uchycenĹ vQdíčů ks 750,000 3,11 2 330,25na PV 21¢

D D3
O K pol5

D D2

D D4
O K PoIS

D D5

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ
Páska 3OX4 páska 30x4 (0.95 kg/m), pevně

PODPĚRA VEDENÍ

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ
Drát 10 drát 0 10mm(0,62kg/m), pevně

JÍmače + oňslušenstvi

m 100,000 66,77

m 80,000 66,77

6 676,80
6 676,80

0,00

5 341,44
5 341,44

3 001,38
102 010 Ůtonový pcdstavec s klínem d=337mm. 17 Ks 3,000 240,19 720,56

o k Pol7 kg

O K Pol8 102 OSO Podložka plast d=440 mm ks 3,000 51,74 · 155,22
O K POI9 38(J 116 Svorka F$, FeZn, 2X8-10/16 mm ks 1,000 6,90 6,90

O K PoliO 105 535 jlmacl tyč vtřiramenném stojanu, výška ks 1,000 2 118,70 2 118,70
m

D D6 OCHRANNÝ ÚHELNĹKA DRŽÁKY 6 699,88
O K PO111 DUZ dŕžák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm ks 38,000 26,90 1 022,09

o . K Pol12 OU 2,0 ochranný úhelMk, L 2000mm ks 19,000 298,83 5 677,79

_ _ _ . _ ___ _ _ _O K Pol13 SOa na okapové žlaby ks 15,000 22,85 342,81
O K PO114 SR 3b svorka páska-drát ks 20,000 30,45 608,92
O K POI15 SZb zkušební -litinová ks 19,000 47,44 901,30
o k "Poi16 ss spojovací · ks 2,000 15,09 30,19
O " K POI17 SK křížová ks 50,000 31,47 1 573,65

D D7 SVORKA HROMOSVODN1.UZEMŇOVAC| 3 456,87

D DB

D D9
O K POi18

D DID
O K POI19 EVP-SK EkvipotenciáIM svorkovnice s krytem ks ĹOCO 289,87
O 'K PoI20 KO 125 E_KA KRABICE ODBOČNÁ ks 1,000 117,08
O K PoI21 KO 125 V_HB VÍČKO KE KRABICI KO 125 ks 1,000 21,41

'NEREZOVÉ PROVEDENÍ

DRÁT
Drát 8 A1MgSi T/4 drát b 8mm AiMgSiT/4 (0,135kg/m)
měkký, pevně m

EkvipotersciálM svorkovnice

0,00

27 026,53

950,000 28,45 27 026,53

428,36
289,87
117,08

21,41

5 598,56
I

o k Pol22 qpvp22-3 pojistkwý odpMač Ks 1,000 1 094,44 1 094,44
"""'o" k' p;|23" pv22 125a 9g pojistková vložka Ks 3,000 86,66 259,97

(j K Pól24 SVBC-12,5-3-MZ Kombinovaný svodič bleskových Ks 1,000 4 244,15 4 244,15pmudů a přepětí

d Dli Ochrana ótôti DřeDětí

D D12
l O K pol25
r

D D13
O K PcR26 výkop -zemina třídy 3-4,strojně m3 20,000 480,00 g 600,00
o K pcý27.. Zásyp - v zemine třídy 3-4 m3 20,000 220,00 4 400,00
O '"'K" Pd28 BôuránÍ betonu hl. 1oQmm m3 2,000 980,00 1 960,00

o k Pcl2'9" Odvoz a úkvldace vybouraného betonu m3 2,000 360,00 720,00

O K Po!30 ZapraveM výkopu betonem ti. 100mm, šíře do 40cm m3 2,000 4 200,00 8 400,00

VQD1(J JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ {CYA)
HON-K 16 mm2 , pevně

ZEMNĹA PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

m 100,000 50,01
5 001,10
5 001,10

25 080,00

6 0QQ,00
Fd' k Pal31 výchozí revize hcd 16,000 250,00 4 000,00

O K Pcl32 Vyhot. zprávy o vých.revizi hod 8,000 250,00 2 000,00

Ď D14 Revize

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód

D DIS
(J K POK33

MJ Mmžslvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ČěRO\Á soustava

1 K OST01 podružný materiál sada 1,000 5 00(J,00 5 000,00
2 K O$T(J2 Pomocné práce materiál + pace " " sada 1,000 25 000,00 25 000,00

Popis

Demontáž stáva,iÍcÍho hromosvodu
demontáži sÉav. zařízenl
Poznámka kpokžce:
R@užhý mateAáľ

Ostatní

18 000,00
hod 100,000 180,00 18 000,00

P

D OST 30 000,00

l

l
l
l
P

:
i

l
É
l.
!
Éil
i'
1'·

l"
l:'
j;E

l!
l'
l

l
li
:
;
;'
!1
S.
,.

:1

ii

j;
'i

;:ä

a
I! Strana 12 z i5
g
ZŠ
É

i:
ži



I
i
!
i
l
l

Ĺ
t
l
ŕ

F
r

l'
u
r
p:
i'

l

l
l
!

KRYCÍ LIST SOUPfSU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy sportovní hala,j,A, Komenského 1034, Milevsko

objekt:
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Milev$kQ

Zadavatel:
Město Milevsko

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

CC.CZ:
Datum: 19. í. 2023

ic:
DIČ:

1¢: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 510,58

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 214 510,58 21,00% 45 047,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 259 557,80

PTojektant Zpracovatel

Datum a pcídpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objednavatel Uchazeč

Dät© a podpis: Razí,t.kZ,,,,,.,,,, , Datum a pQdpis: Razítko

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava střechy sportovní hala.j.A. Komenského 1034, Milevsko
objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 1. 2023

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

214 510,58
214 510,58

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava střechy sportovní hala,j.A, Komenského 1034, Milevsko
objekt:

vrn - ved1ejši rozpočtové náklady

Místo: Milevsko

Zadavatel: Město Milevsko
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum: 19. 1. 2023

Projektant: dekprojekt s.r.o.
Zpracovatel:

Množství j,cena [CZKI Cena celkem [CZK] Cenová $0Ll$täva

D VRN jr1 i K 020001000 příprava staveniště Kč 1,000 10 QC1Q,OQ 10 000,00 cs URS 2023 01

2 K 030001000 Zařízeni staveniště KČ 1,000 - 174 510,58 174 510,58 cs Urs 2023 01

Vedleiší rozoočtové nákladv

214 510,58

214 510,58

P

""_rl 3 K 043002000 Zkoušky a 0$täfM měřeni Kč 1,000 10 000,00 10 000,00ĹCS Urs 2023 01

4 K 070001000 Pľovoznl vlivy Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 cs Urs 2023 01

Fbznámka kpo/ožca'
F\mámka kpobž«: Náklady spc/eM s µumzom
z&řkán/ $(áwn/š!ě maMpu/aM a zdWhacl ťachnika d/a

fdmxava iaľ'ábu]

P

5 K 090001000

PbínéíNa kpQbtce:
RčunéMN k Náklady na Qpät/'éM m¥dku
a vnhMc9T µosmr stavby, s dasfn/ky &(&nýdi

Ostatní náklady KČ
Rmmků k
Runámka k pdbže: Náklady $pQkné s dódávkou upatňmina
doddová!j/ techno!ogických p/bdp/sů ochmna sQU$0&/Gh poremků

1,000 10QOO,00 10 000,00 cs Urs 2023 01

P

Sttana15z15

Š

k

;

Č

i

;

S

Š

;

i

É

;
i



2?$ ..,'.:":.:,.:::.::,.:t:'::":::

" 'y:, '"d' ,> Ý ': "' - í -. ...E ...G"' .:-·'.·:'·--.,..· ·. - ... '-.": "-' ,.. .., .'. -'.,.. ·:i.·. ;· -" '..'-. .·.Z·:·: .' .·' ·. .-. ....· ' " '- ·.' ' ·' ""·:.· ..""":' "" \ř"",^·'
\. ' ""' '· "' Ě'.'f ··:'1' :.. '"::.'--·"' ··. . · r.. i'"-" ··' '".-, ·.:-' .. ·.'.'·,..,. . ..,.,,"" ""' "' " "!:žzč}:==.g.ms'":':=:::=;:CÁesne[prQhlase.n!,.,.::-.

;q'", u, ":·2< ·. .. ,

Čestně prohlašuji, že nabídka má celkově 40 stran.

Digitálně podepsal František
František Hovorka Hovorka

Datum: 2023.04.12 19:54:39 +02'00'

František Hovorka - jednatel


